様式第3号(第7条関係)

年   月   日

 若狭町長    様

申請者  住 所

団体名

代表者

申請者                ㊞

電 話(     )    ―

若狭町国民健康保険総合保健施設使用料減免申請書

 若狭町国民健康保険総合保健施設条例施行規則第7条第2項の規定により、使用料の減免を次のとお

り申請します。

施 設 の 名称 会議室 ・ 和室Ａ ・ キッチンスタジオ

     年    月    日
午 前 ・ 午 後    時    分 か ら

午 前 ・ 午 後    時    分 ま で

     年    月    日
午 前 ・ 午 後    時    分 か ら

午 前 ・ 午 後    時    分 ま で
使 用 の 日時

     年    月    日
午 前 ・ 午 後    時    分 か ら

午 前 ・ 午 後    時    分 ま で

申 請 区 分 □減額  □免除 団体区分
□社会教育団体

□一 般 団 体

申 請 理 由

そ の 他

上記の減免申請を承認いたします。

        決定額

課長 補佐 主査 担当

円